
Smlouva o poskytnutí inzertního prostoru 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Královéhradecká lékárna a.s. 

Seydlerova971/8, Pražské Předměstí 

500 023 Hradec Králové 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Nádvorníkem, předsedou představenstva 

IČ: 27530981 

DIČ: CZ27530981 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

č. účtu:  xxxxxxxxxx 

 

(dále též jako „Provozovatel“) 

 

a 

 

Královéhradecký kraj  

Pivovarské náměstí 1245/2,  

500 03 Hradec Králové 

zastoupený: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D, hejtmanem Královéhradeckého kraje 

IČ:70889546 

DIČ:CZ70889546 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

č. účtu:  xxxxxxxxxx  

 

(dále též jako „Inzerent“) 

(dále též jako „Strany smlouvy“) 

 

Uzavřeli níže uvedeného dne smlouvu následujícího znění (dále též jako „Smlouva“): 

 

I. Předmět smlouvy 

1) Provozovatel je provozovatelem sítě televizních obrazovek a k tomu přináležejícího 

systému a software (dále též jako „Zone TV“), instalovaných ve veřejných prostorech 

zdravotnických zařízení ve vlastnictví Inzerenta -  v Oblastní nemocnici Náchod, 

Oblastní nemocnici Rychnov nad Kněžnou, Oblastní nemocnici Jičín a Oblastní 

nemocnici Trutnov. Přesné umístění a počet obrazovek a dalších součástí systému je 

uvedeno v příloze č. 1. 

2) Inzerent je veřejnoprávní korporací, která má zájem na propagaci Královéhradeckého 

kraje v oblasti turistiky, regionálního rozvoje a v dalších odvětvích formou videospotů 

a pořadů, promítaných ve veřejných prostorech na televizních obrazovkách ve 

vlastnictví provozovatele.  



3) Provozovatel se zavazuje poskytnout výhradní inzertní prostor a zajišťovat činnost sítě 

televizních obrazovek a k tomu přináležejícího systému a software, instalovaných ve 

veřejných prostorech zdravotnických zařízení dle odstavce 1), dále zajistit distribuci 

videospotů a pořadů a jejich bezproblémové kontinuální vysílání denně od 7 hodin do 

16 hodin a Inzerent se zavazuje poskytovat obsah videospotů a pořadů Provozovateli a 

za výhradní poskytnutí inzertního prostoru zaplatit Provozovateli sjednanou odměnu. 

 

II. Práva a povinnosti Stran 

1) Provozovatel se zavazuje zajistit technické podmínky pro řádný chod zařízení 

v uvedených denních dobách. 

2) V případě poruchy je Provozovatel povinen nefunkční zařízení zprovoznit nejpozději 

do 48 hodin od zjištění poruchy 

3) Provozovatel je povinen Inzerentovi oznámit dlouhodobé výpadky systému, včetně 

termínů nápravy. 

4) Provozovatel není zodpovědný za obsah vysílání. Za technickou a právní bezvadnost 

obsahu vysílání je zodpovědný Inzerent. 

5) Inzerent se zavazuje poskytnout součinnost při dodávání videospotů a pořadů. 

 

III. Odměna 

1) Cena za poskytnutí inzertního prostoru se stanovuje jako cena měsíční ve výši 20.000 

Kč (slovy: dvacettisíc korun) bez DPH. K ceně bude připočítána daň z přidané 

hodnoty v platné sazbě. Cena je splatná vždy k 15 dni měsíce, následujícího po měsíci, 

kdy bylo provedeno plnění dle této smlouvy Provozovatelem, a to na účet 

Provozovatele číslo, uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

IV. Doba trvání 

1) Smlouva se stává platnou a účinnou v den podpisu smlouvy oběma stranami a uzavírá 

se na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 

2) Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou stran, dále písemnou výpovědí s výpovědní 

lhůtou tři měsíce, která počíná běžet první den měsíce, následujícího po měsíci, kdy 

byla doručena výpověď protistraně. V případě pochybností se má za to, že výpověď 

byla doručena protistraně sedmý den od předání písemné výpovědi provozovateli 

poštovních služeb.  

3) Obě strany mohou od smlouvy též odstoupit v případě závažného porušení smlouvy 

protistranou. Závažným porušením této smlouvy ze strany Provozovatele je alespoň 

týdenní prodlení s plněním závazku dle čl. II. odst. 1, 2, 3 a 4. Závažným porušením 

ze strany Inzerenta je porušení závazku dle čl. II. odst. 5 a dále alespoň měsíční 

prodlení s úhradou ceny dle čl. III. 

 



V. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že jim, popř. pouze některé z nich, může vzniknout 

povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pro tento případ smluvní strany, s respektem 

případných výjimek v této smlouvě obsažených, souhlasí se zveřejněním této 

smlouvy, a to včetně všech údajů ve smlouvě uvedených, příloh a případných dodatků, 

a to za účelem splnění povinností uložených zákonem o registru smluv. Smluvní 

strany shodně konstatují, že jsou oprávněny údaje obsažené v této smlouvě zveřejnit. 

2) Smlouvu lze měnit na základě písemných a vzestupně číslovaných dodatků, 

podepsaných oběma stranami. 

3) Konkrétní okolnosti plnění smlouvy, zejména technického charakteru, si strany 

stanoví v rámci dohody. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

Provozovatel a tři Inzerent. 

5) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně sdělit jakoukoliv změnu údajů, 

která by měla vliv na plnění povinností podle této smlouvy. 

6) Strany si smlouvu přečetly a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 

podpisy. 

 

 

V Hradci Králové dne ……  

 

 

 

 

 

……………………………………..    …………………………………. 

                 Provozovatel       Inzerent 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č.1 – Technická specifikace systému Zone TV 

 

 

 

 

 

 

 



 


